diiis duraret in pofterum quo magis operis evidentia lucidiiis fuit

declarata,

Venerabiles Patres , Willielmum Sandi Andre^ , & Matheum
DijnkeldenfemEpifcoposi & Johannem de Soules, & Ingcramum
de Umfi-anvyle, Milices; dilectos & fideles noftros Attornatos,

Procuratores , & Nuncios nolhos fpeciales ad ExcellentilTimum
Principem & Dominum, Dominum Philippum, Dei gratia, Re-
gem Francorum illuftrem,

Ad contrahendum Sponfalia & Matrimonium , inter Edwardum
Filium noftrum, & Hxredem futurum, & aliquam dicli Domini
Regis Neptem, feu C-onfanguineam

,

Et ad craftandum, ordinandum , faciendum, & perficiendum
omnia & fingula negotia, nos, Edwardum filium noltrum primo-
genitum prxdidum, ^legnum noftrum, & Incelas Regni noftri

qualicercunque tangentia, & ubicumquein Regno Francise, cum
quibufcunque perfonis, nuper tranfmilimus

,

Qui quidem Procuratorcs noftri cum dicto Domino Rege, no-
minc Procuratorio tradtamm habentes , tam fuper matrimonio

,

guam iliper mutux amicitix fcederibus, inter didtum Dominum
Regem Francise & nos , ac utriufque Regni Incolas contrahendis

&ineundis, certis modo & forma convenerunt; prout in litceris

didti Domini Regis, iuper hoc confedtis, Sigillo fuo fignacis, no-
bifque per eofdem prefentatis, plenius continetur, quorum tenor
taliseft,

PHilippus, Deigratia, FrancorumRex,univerfispr3E:fentes litte-

ras infpeduris falutem , inter alia, ^c. frout fupra de Dat.
23. OBobris ^ tUHcfic,

Nos vero, didtos traftatus, conyentiones, padiones, ac con-
foederaciones, fub modis & convencionibus fuprafcripcis , ratos «5c

firmos habentes, laudamus, volumus & approbamus:
Ac nomine noftro , Edwardi Filii noftri fupradidti & Succeflb-

rum noftrorum, per has litteras, Sigilli noftri munimine robora-
Tovt. I. F. III.

De Refponfo Regis ad Cardinales fnper troElattt cum Regt •

Franciie,

TTEnerabilibus in Chrifto Patribus, Dominis B. Albanenfi, & Ann. Di
* S. Penellrino, Deigratia, Epifcopis, .Sanctx Romanas Ec- 1295.

cleliaeCardinalibus, amicis fuis cariflimis, Edwardus, eadem gra- ^'»- 2+-

cia, &c. falutem & fincervE diledtionis aftedtum. £• '
Litteras, quas difcreti Viri, Magtftri Grymoardus de Altis Vi- ^ot. Ale-

neis Archidiaconus de Manfo, & Stephanus de Ponte Pocri Ca^ '»•»«• ^+'

nonicus Ecclelias beatLe Mmx Moiiafterii Medii Bituricenlis , £• i-"»-

Nuncii veftri, latores prsefentium, nobis ex parte veltra porca- «o- ''•

runt, reverenter recepimus:
* Et ea, qux lidcm Nuncii, audtoritate credentiae, per didlas *\l.6^9.

litteras eis commiflie, nobis expoiuerunt, plene coUegimus intel-